

**Svend Aage Hansen Holding 2 ApS**  
Hjortsvangen 2, 7323 Give

**CVR-nr. 32 09 57 55**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

Connie Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svend Aage Hansen Holding 2 ApS Hjortsvangen 2 7323 Give
	CVR-nr.: 32 09 57 55
	Stiftet: 1. april 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Connie Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktiver, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>263.549</b>	<b>183.297</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.540	-96.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>167.009</b>	<b>86.757</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	429.193	854.864
Andre finansielle indtægter	58.578	89.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.367	-8.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>647.413</b>	<b>1.023.393</b>
Skat af årets resultat	-48.111	-37.063
<b>Årets resultat</b>	<b>599.302</b>	<b>986.330</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.193	-1.145.136
Udbytte for regnskabsåret	54.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	116.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-868.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>599.302</b>	<b>986.330</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.117.627	3.214.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.117.627</u>	<u>3.214.167</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.462.212	6.073.019
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.632.402
Andre tilgodehavender	2.960.518	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.422.730</u>	<u>8.705.421</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.540.357</u></b>	<b><u>11.919.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.918	36.725
Periodeafgrænsningsposter	6.145	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.063</u>	<u>36.725</u>
Likvide beholdninger	<u>243.794</u>	<u>3.002.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.857</u></b>	<b><u>3.039.609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.855.214</u></b>	<b><u>14.959.197</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.243.711	814.518
6 Overført resultat	10.792.675	10.676.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.215.386</b>	<b>14.616.084</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	166.206	154.113
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>166.206</b>	<b>154.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.200	25.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.452	113.308
Selskabsskat	29.530	20.922
Anden gæld	328.440	26.013
Periodeafgrænsningsposter	0	3.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.622	189.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>473.622</b>	<b>189.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.855.214</b>	<b>14.959.197</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.367	8.050
	<u>7.367</u>	<u>8.050</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	4.086.607	4.086.607
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>4.086.607</u>	<u>4.086.607</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-872.440	-775.900
Årets afskrivninger	-96.540	-96.540
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-968.980</u>	<u>-872.440</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>3.117.627</u>	<u>3.214.167</u>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	5.258.500	5.258.500
Afgang i årets løb	-42.500	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.216.000</b>	<b>5.258.500</b>
Opskrivninger 1. juli	814.519	1.959.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	445.755	854.864
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-14.062	0
Udbytte	0	-2.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.246.212</b>	<b>814.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.462.212</b>	<b>6.073.019</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Svend Aage Hansen Holding 2 ApS
Østre Gjesingvej 9 A/S, Vejle	50 %	12.924.425	891.511	6.462.212
		<b>12.924.425</b>	<b>891.511</b>	<b>6.462.212</b>

## 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen er fordelt således:

Klasse A	2.500
Klasse B	122.500

## 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli	814.518	1.959.654
Resultatandel	429.193	-1.145.136
	<b>1.243.711</b>	<b>814.518</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	10.676.566	11.545.100
Årets overførte resultat	<u>116.109</u>	<u>-868.534</u>
	<b><u>10.792.675</u></b>	<b><u>10.676.566</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		